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MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

SIHCCIÍN SOUNHCI OCt MUNOO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO 
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

FACTURA COMERCIAL

VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

COMERCIALIZADORA DE VINOS ALIANZA SA DE CV - [CVA991118C63]
BOULEVARD VALLE DE SAN JAVIER 101 A LOCAL 1 EX HACIENDA DE COSCOTITLAN 
PACHUCA DE SOTO HIDALGO 42080 58042111/58042139 2154

CDMX. 2022-03-17T09 43 58

VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

BODEGA GAVILAN
MINA130 GUADALUPE DEL MORAL
IZTAPALAPA CIUDAD DE MEXICO 09300 MEXICO

Forma Pago: 2 Cheque nominaliv 
Plazo: 30 dlas

OC 31108 
ORDOOOOOQ529941

Mélodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - AGENDAR CITA

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
110 Caja 12

XBX
8410261206462

34247
50202203 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 ml

21 20 9009 1000613 430 2021-03-02
76,111.20
96,280.67

0.2650
0.1601

20,169.47
15,404.91

788.51 86,736.41

10 Caja 12
XBX

8410261206448
34249

50202203 Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml
22 20 9009 2000852 430 2022-03-02

6,919.20
8,75279

0.2650
0.1601

1.833.59
1,400.45

788.51 7,885.13

50 Caja 12
XBX

8410261206158 50202203 Vino Blanco Don Simon Prisma Chardonay de 1000 ml
22 20 9009 2000472 430 2022-02-03

36,162.00
45,744.93

0.2650
0.160C

9,582.93
7,319.19

824.21 41,210.26

Constancia de recepclón de mercancia a entera satislacción

Fecha:

Nombre:

CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 170 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

31,585.99

0.00

0.00

24,124.55

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

135,831 80

16,639.40

119,192.40

55,710.54

Piezas
Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 174,902.94

CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 94/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
GiWsItdRsWXaaYaRY6frd9|DNg6PqSKi5U5xlDYCm4pShhyQbpnUz7G6SZC9KtSiaUXBXVJ8Y8Cfujq7gpP4i88mt/9/IE9fWsL1a0W/PaB1CZBdYi4lkDWNDqou71BqGOFk/jYeTD7a3oZt0RIRaZy5a8Xx/7IMXd62Omk4Uap92
ilSiSkRgB46St>glSzqC*H3iUFNDvdC5qUsRMDQ00M4eaYN9fK40ubZfKRPt9d5g1k3jWPUcEXwKsMvFFelvGQ8QKw2/KSEA46OT-ombMRxboLULuDUxUHmamu0hitl440rinJ6FqlKubPwlGBzWsWJ1bFLMZiGEIhyW7pSEzg

FOLIO FISCAL: F05F3FEF-4782-4CC7-B81F-2BB206E8816A EFECTO: Ingreso I ■• •*

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-17T10:37:26

.. . M

SELLODELSAT 9 9 M
On5sbj29U2zA2tdeJsTW4U6Bh8qvez8MTzSgOJsY1gOlcBMkpnSQ2zR8v4ipWBZENI/F3ZskRC43AOj3nyGUxbFP2Hyl3dMjV 
LOiPlmXMjmFjHUw58/mFchbajOZPm3lgehFJ2/d1mTD9UMwj3Fgw20CFIXR9UlfjqrZgBOmq17RH9Ks5hvMeOmzcAgpMhrBwX2xUbW  
cZJfGZzWK5gXiJL2SJ2JCAPSQBevRfxtlo6U6oCf/9cOMC7F8gnjokD2uSkqJuo60ARHpdW/xpqAUc/xQIAKhuyhgKgkW67XbGJXoEe8dt 
wuCFCulKLn96f0j6yt7YWSndatCA==

CADENAORIG ' ? - ‘ | U k—»
||1.1 |F05F3FEF-4782-4CC7-B81F-2BB206E8816A|2022-03-17T10:37:26|LEV031201SE6|GiWsttdRsWXaaYaRY6rrd9jDNg6PflSKi5U5
xlDYCm4pShhyQbpnUz7G6SZC9KtSiaUXBXVJ8Y80fujq7gpP4i88mt/9/tE9fWsL1a0W/PaB1CZBdYi4lkDWNDqou7ÍBqGOFk/fYeTD733ó
Zt0RIRaZy5a8Xx/7IMXd62Omk4Uap92ilSiSkRgB46SbglSzqC-H3iUFNDvdC5qUsRMDQ00M4eaYN9fK40abZfKRPt9d5g1k”3]WPUcËX

wKsMvFFelvGQ8QKw2/KSEA46OT+ombMRxboLULuDUxUHmamu0hitl440rinJ6FqlKubPwlGBzWsWJ1bFLMZiGEIhyW7pSEzg==|0000
1000000506248998H

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UNINTERES OROINARIO C0WENCI0NAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ P0R 
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDOINS0LUT0 DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA 
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS ENIA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA 
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL M0NT0 LiQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA 
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE 
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DWS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION 
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Bancomer

Banamex

HSBC

Santander

Banorte

CUENTA

01 57 32 96 87 
189 43 15 98 5
4017 50 97 95 
65 50 03 84 79 1

02 74 00 81 99 '

/Jv

CLABE INTERBANCARIA

01 21 80 00 15 73 29 68 76

00 21 80 01 89 431598 50 
0211 80 04 01 75 09 79 59

01 41 80 65 50 03 84 7916
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http://www.marinter.com.mx
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FOLIO:

RECIBO DE PAGO Fecha
0293


